
VIRSBŪVE Dzinējs Pārnesumu kārba
Pārnesumu kārba

KOMPLEKTĀCIJA Cena

vidēja izmēra furgons, 4 durvis 0 Electric EV (Priekšējā piedziņa) (100 kW) EV Professional Plus 51 000

gara izmēra furgons, 4 durvis 0 Electric EV (Priekšējā piedziņa) (100 kW) EV Professional Plus 52 000

TOYOTA PROACE ELECTRIC
Cenu lapa

 



DZINĒJS UN TRANSMISIJA

0
ELECTRIC

EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

0
ELECTRIC

EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

Maksimālais ātrums (km/h) 130 130

VIDES RĀDĪTĀJI

0
ELECTRIC

EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

0
ELECTRIC

EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

Kombinētais degvielas patēriņš min. – kombinētais WLTP (l/100 km) 0 0

CO₂ – kombinētais min. WLTP (g/km) 0 0

Trokšņa līmenis garāmbraucot (dB(A)) 68.0 68.0

Kombinētais degvielas patēriņš – kombinētais WLTP (kg/100 km) 0 0

Fuel Combined WLTP - Max (kg/100 km) 0 0

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums - kombinētais min. WLTP (km) 285 285

Elektriskajā režīmā nobraucamais attālums – kombinētais maks. WLTP (km) 317 315

Elektrības patēriņš min. (kWh/100 km) 26.6 26.8

Elektrības patēriņš (Wh/km) 266 268

TOYOTA PROACE ELECTRIC
Tehniskie rādītāji

2



DZINĒJS

0 ELECTRIC
EV

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

0 ELECTRIC
EV

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

Maks. griezes moments (Nm pie apgr./min.) /- /-

Priekš. elektromotors: maks. jauda (kW) 100 100

Priekš. elektromotors: maks. griezes moments (Nm) 260 260

Priekš. elektromotors: maks. spriegums (v) 450 450

Akumulatora ietilpība (A·h) 180 180

Akumulatora uzlādes laiks 7 7

Akumulatora kapacitāte (kWh) 75 75

Maks. AC uzlādes jauda (kW) 11 11

AC uzlādes laiks no 0-100 % (stundas) 7 7

Maks. DC uzlādes jauda (kW) 101 101

DC uzlādes laiks no 10-80 % (150 kW) 48 48

Maksimālā jauda (DIN ZS) 136 136

Maksimālā jauda (kW pie apgr./min.) 100 100

PĀRNESUMKĀRBA

0 ELECTRIC
EV

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

0 ELECTRIC
EV

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

Pārnesumkārbas veids Automātiskā Automātiskā

TOYOTA PROACE ELECTRIC
Tehniskie rādītāji

3



VEIKTSPĒJA

0 ELECTRIC
EV

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

0 ELECTRIC
EV

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

Paātrinājums no 0 līdz 100 km/h (sekundes) 13.3 13.3

PIEKARE

0 ELECTRIC
EV

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

0 ELECTRIC
EV

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

Priekšā

Pseudo
McPherson

ar
stabilizatora

stieni

Pseudo
McPherson

ar
stabilizatora

stieni

Aizmugurē
Slīpo

garensviru
Slīpo

garensviru

BREMZES

0 ELECTRIC
EV

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

0 ELECTRIC
EV

(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

Bremzes priekšā
Ventilējami

diski
Ventilējami

diski

TOYOTA PROACE ELECTRIC
Tehniskie rādītāji

4



BREMZES

0
ELECTRIC

EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

0
ELECTRIC

EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

Bremzes aizmugurē Diski Diski

RIEPAS UN DISKI

0
ELECTRIC

EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

0
ELECTRIC

EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

Minimālā degvielas efektivitātes klase C C

Minimālā saķeres klase uz mitra seguma A A

Minimālais svārstību trokšņa līmenis 72 72

SVARS

0
ELECTRIC

EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

0
ELECTRIC

EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

Kravnesība (kg) 1000 1002

Pilna masa – kopā (kg) 3025 3055

Pašmasa (kg) 2025-2201 2053-2237

Velkamās piekabes masa ar bremzēm (kg) 1000 1000

Velkamās piekabes masa bez bremzēm (kg) 750 750

TOYOTA PROACE ELECTRIC
Tehniskie rādītāji

5



SALONA IZMĒRI

0
ELECTRIC

EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

0
ELECTRIC

EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

Sēdvietu skaits 3 3

IZMĒRI

0
ELECTRIC

EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

0
ELECTRIC

EV
(PRIEKŠĒJĀ
PIEDZIŅA)

(100 KW)

Platums (mm) 1920 1920

Garums (mm) 4959 5309

Augstums (mm) 1899 1940

Garenbāze (mm) 3275 3275

Durvju skaits 3 3

TOYOTA PROACE ELECTRIC
Tehniskie rādītāji

6



RŪPNĪCAS PAPILDAPRĪKOJUMS
PROFESSIONAL

PLUS

5 gadi vai 120 000 km priekšapmaksas apkope 0 €

RIEPAS UN DISKI
PROFESSIONAL

PLUS

Ziemas diski 16", melni PZ4L0H0691SB 458 €

AUTOMAŠĪNAS KRĀSA
PROFESSIONAL

PLUS

Falcon Grey EVL 650 €

Metallic Silver KCA 650 €

Metallic black KTV 650 €

Icy White EPR 0 €

SALONA APDARE
PROFESSIONAL

PLUS

Tumši pelēki daļējas sintētiskās ādas apdares sēdekļi (FXOV) OVFX 0 €

Tumši pelēki auduma sēdekļi (FT43) 43FT ●

EKSTERJERS
PROFESSIONAL

PLUS

16" tērauda diski (215/65R16C) ●

Pilna izmēra rezerves ritenis ●

Aizsargplāksne automobiļa apakšā ●

Vairāku reflektoru halogēna priekšējie lukturi ●

Dienas gaismas lukturi (ar spuldzēm) ●

Priekšējie miglas lukturi ●

Durvju rokturi melnā krāsā ●

TOYOTA PROACE ELECTRIC
Komplektācijas

7



EKSTERJERS
PROFESSIONAL

PLUS

Melni sānu spoguļi ●

Sānu spoguļi: elektriski regulējami un apsildāmi ●

Elektriski nolokāmi sānu spoguļi ●

Melns priekšējais un aizmugures buferis ●

Melns aizsargmoldings sānu durvīm ●

180° leņķī atveramas aizmugures durvis ●

SALONS
PROFESSIONAL

PLUS

Salona apgaismojums priekšā (ar spuldzēm) ●

Vadītāja un priekšējā pasažiera personīgais apgaismojums (ar spuldzēm) ●

Plastmasas grīdas pārklājums ●

Gumijas paklājiņi ●

Starpsiena aiz 1. rindas ●

SĒDEKĻI
PROFESSIONAL

PLUS

Tumši pelēki auduma sēdekļi ●

Apsildāmi vadītāja un priekšēja pasažiera sēdekļi ●

Regulējams augstums vadītāja sēdeklim ●

Regulējams jostasvietas atbalsts vadītāja sēdeklim ●

2 sēdvietu pasažieru sols priekšā ●

Rokas balsts vadītāja sēdeklim ●

TOYOTA PROACE ELECTRIC
Komplektācijas

8



KOMFORTS
PROFESSIONAL

PLUS

Manuālais gaisa kondicionētājs ●

Kruīza kontrole ●

Regulējams ātruma ierobežotājs (ASL) ●

Elektroniskā stāvbremze ●

Elektriski darbināmi priekšējie logi ●

Automātiska pacelšanas un nolaišanas funkcija visiem elektriskajiem logiem ●

3 spieķu stūre ar uretāna apdari ●

Tālvadības durvju aizslēgšana ●

Lādētājs salonā (11 kW) ●

6 m kabelis ar mājas uzlādes savienojumu ●

Mennekes/2. tipa uzlādes kabelis ●

MULTIMEDIJI UN INFORMĀCIJA
PROFESSIONAL

PLUS

7” Pro-Touch multimediju sistēma ●

Digitālā audio pārraide (DAB) ●

Viedtālruņa integrācija (Apple CarPlay un Android Auto) ●

4 skaļruņi ●

USB pieslēgvieta ●

Bluetooth® brīvroku sistēma ●

UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI
PROFESSIONAL

PLUS

Smart Cargo sistēma ●

TOYOTA PROACE ELECTRIC
Komplektācijas

9



UZGLABĀŠANAS NODALĪJUMI
PROFESSIONAL

PLUS

Atvērta tipa uzglabāšanas nodalījums priekšējā paneļa augšdaļā ●

12 V kontaktligzda salona priekšā (x2) ●

Dzesētājs cimdu nodalījuma augšējā nodalījumā ●

12 V kontaktligzda kravas zonā ●

Koka grīdas pārklājums kravas zonā ●

Kravas nodalījuma paneļi no polipropilēna ●

DROŠĪBA
PROFESSIONAL

PLUS

Bremžu pretbloķēšanās sistēma (ABS) ar elektronisko bremzēšanas spēka sadali (EBD) un bremzēšanas palīgsistēmu (BA) ●

Automobiļa stabilitātes kontrole (VSC) ●

Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai kāpumā (HAC) ●

eCall ārkārtas zvana sistēma ●

Papildu drošības sistēmas (SRS) spilveni – 4 ●

● - Standarta aprīkojums

○ - Opcijas

◐ - Puse standarta aprīkojums

TOYOTA PROACE ELECTRIC
Komplektācijas

10



*Kampaņa beidzas 30.06.2023. Ieteicamās mazumtirdzniecības cenas. Cenrādī esošajai informācijai ir informatīvs raksturs un Toyota Baltic AS patur tiesības
mainīt tā saturu bez iepriekšēja paziņojuma. Informācija par konkrētā modeļa pamat- un papildaprīkojumu, kā arī iespēju to pasūtīt ir pieejama oficiālajās
Toyota pārstāvniecībās. Konkrēta pārdošanas piedāvājuma saņemšanai vērsieties oficiālā Toyota pārstāvniecībā. Šis cenrādis ir spēkā jaunajiem automobiļa
pirkuma līgumiem, kas noslēgti šī cenrāža spēkā esamības laikā par automobili, kas ir piegādāts un reģistrēts 9 mēnešu laikā no pirkuma līguma noslēgšanas
dienas. Toyota Baltic AS patur tiesības paaugstināt to automobiļu ieteicamās mazumtirdzniecības cenas, kas tiks reģistrēti vēlāk nekā 9 mēnešus no
automobiļa pirkuma līguma noslēgšanas dienas, bet ne vairāk kā par 2,0 % salīdzinājumā ar šo cenrādi. Jebkurā gadījumā cena nedrīkst būt augstāka par
reģistrācijas dienā spēkā esošo ieteicamo mazumtirdzniecības cenu.


	{disclaimer-footer}TOYOTA PROACE ELECTRIC
	Cenu lapa

	TOYOTA PROACE ELECTRIC
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA PROACE ELECTRIC
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA PROACE ELECTRIC
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA PROACE ELECTRIC
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA PROACE ELECTRIC
	Tehniskie rādītāji

	TOYOTA PROACE ELECTRIC
	Komplektācijas

	TOYOTA PROACE ELECTRIC
	Komplektācijas

	TOYOTA PROACE ELECTRIC
	Komplektācijas

	TOYOTA PROACE ELECTRIC
	Komplektācijas


